

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 58285174

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,04 RON - 740,04 RON

Descriere: B PATENT MULTIFUNCTIONAL 200 FF GROUP BUC 1,00 x 29,02 LEI = 29,02 LEI B DISC ABRAZIV INOX 125*1MM BUC 2,00 X 3,33 = 6,67 MASINA DE GAURIT ID 710 PRO, FF GROUP + TAXA VERDE 0.90 RON BUC 1,00 X 176,47 = 176,47 POLIZOR UNGHIULAR AG125-900 PRO, FF GROUP+TAXA VERDE 0.90LEI-41630 BUC 1,00 X 173,95 = 173,95 B CLESTE RABITZ 230 MM FF GROUP BUC 1,00 X 19,03 = 19,03 B SET BIT 12 PIESE FF GROUP SET 1,00 X 15,37 = 15,37 PAPAGAL 10" FF GROUP BUC 1,00 X 34,44 = 34,44 ULEI 1L-70202000079 TAXA MEDIU 0.26 BUC 1,00 X 29,16 = 29,16 B SET BURGHIE UNIVERSALE UNIKRAFT 5PCS SET 1,00 X 46,47 = 46,47 B BURGHIU METAL 8MM BUC 1,00 X 8,73 = 8,73 B BURGHIU METAL 6MM BUC 2,00 X 4,92 = 9,85 B BURGHIU METAL 5MM BUC 2,00 X 3,96 = 7,92 B BURGHIU METAL 4MM BUC 2,00 X 3,03 = 6,05 B BRIDA NYLON ALB 300MM PAC 1,00 X 11,30 = 11,30 B RULETA BANDA 5M BUC 1,00 X 11,62 = 11,62 M PENSULA UNIVERSALA WLOSKI 100 BUC 2,00 X 9,32 = 18,64 M PENSULA UNIVERSALA WLOSKI 50 BUC 3,00 X 3,26 = 9,78 M PENSULA UNIVERSALA WLOSKI 30 BUC 3,00 X 2,28 = 6,85 M PENSULA UNIVERSALA ORANGE 20 BUC 3,00 X 2,30 = 6,89 D COADA TRAFLET 10CM BUC 1,00 X 3,58 = 3,58 D SET 2 REZ MOLTOPREN 10CM SET 3,00 X 2,40 = 7,21 B DISC LAMELAR DE SLEFUIT 115 GR 40 BUC 2,00 X 8,79 = 17,58 B SURUBELNITA CONTROL 3X150 MM BUC 1,00 X 5,95 = 5,95 SAVANA EMAIL CASA/GRADINA APA CU TEFLON NEGRU 0.75L BUC 1,00 X 28,36 = 28,36 M MANUSI SOFT PU MARIME 10 PER 5,00 X 3,11 = 15,54 AP
